

# Årsredovisning

för

## Bengtson Trading AB

556140-3097

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Sjöholm, Styrelseledamot  
2025-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Bengtson Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är export av papper och kartong till översjö marknader (Asien/Sydamerika)

Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Marknaden har under 2024 varit stabil.

Den finansiella situationen är fortsatt besvärlig. För att förbättra lönsamheten kommer en ny inriktning inledas under 2025. Genom att tillföra kraftpapper (för bärkassar etc) i bolagets sortiment. Marginalerna är bättre på denna kvalitet, vilket förhoppningsvis ska förbättra resultatet framöver. Oron på marknaden till följd av amerikanska tullhot har inte direkt påverkat bolaget men usdollarns försvagning är utmanande

Bolagets egna kapital är förbrukat och bolagsstämman kommer behandla årsredovisningen som en andra kontrollbalansräkning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 036	5 536	7 631	11 929
Resultat efter finansiella poster	-1 482	-384	29	-242
Soliditet (%)	-3 019	-1	16	12

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Villkorade tillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	428 000	-664 635	-383 653	-20 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-383 653	383 653	0
Årets resultat					-1 481 949	-1 481 949
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>428 000</b>	<b>-1 048 288</b>	<b>-1 481 949</b>	<b>-1 502 237</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, tillskott uppgår per balansdagen till 428 000 (428 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-620 288
årets förlust	-1 481 949
	<b>-2 102 237</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 102 237
	<b>-2 102 237</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 036 324	5 535 602
Övriga rörelseintäkter		297 745	242 156
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 334 069</b>	<b>5 777 758</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 752 028	-5 189 983
Övriga externa kostnader		-1 794 786	-415 259
Personalkostnader	2	-59 333	-120 726
Övriga rörelsekostnader		-104 682	-324 872
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 710 829</b>	<b>-6 050 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 376 760</b>	<b>-273 082</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 258	781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 447	-111 352
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-105 189</b>	<b>-110 571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 481 949</b>	<b>-383 653</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 481 949</b>	<b>-383 653</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 481 949</b>	<b>-383 653</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

1 419 252

Övriga fordringar

47 649

427 498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

17 586

**Summa kortfristiga fordringar**

**47 649**

**1 864 336**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 110

119 656

**Summa kassa och bank**

**2 110**

**119 656**

**Summa omsättningstillgångar**

**49 759**

**1 983 992**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**49 759**

**1 983 992**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**600 000**

**600 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-620 287

-236 635

Årets resultat

-1 481 949

-383 653

**Summa fritt eget kapital**

**-2 102 236**

**-620 288**

**Summa eget kapital**

**-1 502 236**

**-20 288**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 228 188

1 240 110

**Summa långfristiga skulder**

**1 228 188**

**1 240 110**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

163 617

0

Leverantörsskulder

113 389

668 401

Skulder till koncernföretag

35 511

46 211

Övriga skulder

11 290

49 558

**Summa kortfristiga skulder**

**323 807**

**764 170**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**49 759**

**1 983 992**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 590	24 590
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 590</b>	<b>24 590</b>
Ingående avskrivningar	-24 590	-24 590
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 590</b>	<b>-24 590</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vissa restriktioner när det gäller krediter för affärer i Pakistan, från bankerna, har minskat kvantiteterna till den Pakistanska marknaden. Bolagets ekonomiska situation kommer att förbättras under 2024 då den finansiella situationen i Pakistan ljusnat.

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 910 000	6 910 000

**6 910 000**

**6 910 000**

Göteborg 2025-06-23

*Mats Sjöholm*  
Mats Sjöholm  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

*Pernilla Rex*  
Pernilla Rex  
Auktoriserad revisor


